
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gad 18.augustā                                                                                                         Nr.17

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par  priekšlikumu  par  v ēlēšanu  iecirkņa  Nr.756  objekta  un  adreses  maiņu

Stoļerovas pagastā
2. Par  pedagogu  darba  samaksas  noteikumu  piemērošanu  Rēzeknes  novada

pašvaldības  izglītības  iestādēs
3. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  21.jūlija  l ēmumā  „Par

nekustamā  īpašuma  „Oskariņš”  ar  kadastra  Nr.7888  005  0189  nosacītās  cenas
noteikšanu”

4. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0118 platības precizēšanu
Maltas pagastā
5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0146 platības precizēšanu
Dricānu pagastā
6. Par  zemes  robežu  un  platības  precizēšanu  zemes  vienībām  ar  kadastra
apzīmējumiem 6874 003 0086, 6874 003 0087, 6874 003 0088, 6874 004 0100  Nautrēnu
pagastā
7. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību platību un robežu precizēšanu Kantinieku

pagastā
8. Par  zemes  robežu  un  platību  precizēšanu  zemes  vienībām  ar  kadastra
apzīmējumiem 7870 006 0036, 7870 006 0106, 7870 006 0025  Maltas pagastā
9. Par zemes  lietošanas  tiesību izbeigšanu zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7894 002 0297 Strūžānu pagastā
10. Par zemes  lietošanas  tiesību izbeigšanu zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7894 002 0217 un 7894 002 0218 Strūžānu pagastā
11. Par Viktora Zahara zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumiem 7894 002 0275, 7894 002 0276 Strūžānu pagastā
12. Par Afanasijas Konstantinovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām
ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0285, 7894 002 0286 Strūžānu pagastā
13. Par  Emīlijas  Peckas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  uz  zemes  vienību  ar

kadastra apzīmējumu 7882 002 0025 Rikavas pagastā
14. Par  Mečislava  Poršuto zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībām  ar

kadastra apzīmējumiem 7868 001 0374, 7868 001 0382 Lūznavas pagastā
15. Par  Kazimira  Viļuma pastāvīgā  lietošanā  piešķirt ās  zemes  vienības  ar  kadastra

numuru 6874 003 0332 sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Nautrēnu pagastā



16. Par  Nikolaja  Smirnova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7866 002 0197, zemes vienības sadali un atsevišķa zemesgabala
izveidošanu ēku uztur ēšanai Lendžu pagastā
17. Par  Staņislavas  Šantares  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7866 005 0026 Lendžu pagastā
18. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  4.novembra  lēmumā  „Par

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Vērēmu  pagastā”
19. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.jūlija l ēmumā  „Par zemes

lietošanas  tiesību  izbeigšanu  nekustāmā  īpašuma  valsts  kadastra  informācijas
sistēmā  reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Rikavas  pagastā”

20. Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2011.gada  7.jūlija l ēmuma  „Par  Ludmilas
Romanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
7868 001 0223 Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu
21. Par Lūznavas pagasta padomes 2011.gada 16.jūnija l ēmuma (protokols Nr.13,20.§)

„Par  Aloiza  Jaudzema zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībām  ar
kadastra apzīmējumu 7868 006 0091, 7868 006 0092 Lūznavas pagastā” atzīšanu
par spēku zaudējušu

22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0191 ieskaitīšanu pašvaldības
piekrit īgajās zemēs un mantojamās zemes platības kompensēšanu Andrim Jakovičam
Rikavas pagastā
23. Par  Viktora Šmauksteļa nekustamā  īpašuma ”Ignata māja” ar kadastra numuru

7870 003 1195 sadali Maltas pagastā
24. Par Ņinas Dreimanes  nekustamā īpašuma „Dreimaņi 1” sadali Rikavas pagastā
25. Par Venerandas Žogotas nekustamā īpašuma ”Rijnieki” ar kadastra numuru 6876

005 0240 sadali Nautrēnu pagastā
26. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  17.marta  lēmumā  „Par
pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0223 sadali
Strūžānu pagastā”
27. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Vilhelma Salimona Cunska
nekustamā īpašuma „Ārāji” sadal īšanai Griškānu pagastā
28. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam „Gail īši”
Lūznavas pagastā
29. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0362,
7892 002 0098 iznomāšanu Tamārai Monastirskai  Stoļerovas pagastā
30. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  7882 007

0836  iznomāšanu Leonardam Mihalovskim Rikavas pagastā
31. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu  7882 003 0034

iznomāšanu Aleksandram Pavlovam Rikavas pagastā
32. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002
0193 iznomāšanu Marijai Kup čai Strūžānu pagastā
33. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0298
iznomāšanu Aleksandram Gudkovam Strūžānu pagastā
34. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem 7880 004 0537,
7880  005  0160  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ainu  Vocišu  Pušas
pagastā
35. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0503

iznomāšanu Valērijam Jasinskim Rikavas pagastā
36. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 001 0374,

7868  001  0382 iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Oļegu  Paršuto
Lūznavas pagastā

37. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002
0193 iznomāšanu Semjonam Belovam Strūžānu pagastā



38. Par pašvaldībai  piekrit īgo  zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem 787894 002
0285, 7894 002 0286  iznomāšanu Liānai Jačeikinai  Strūžānu pagastā
39. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0275,

7894 002 0276 un zemes vienības daļas ar kadastra  apzīmējumu 7894 002 0225
iznomāšanu Viktoram Zaharam  Strūžānu pagastā

40. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002
0195 iznomāšanu Mār ītei Kirilko Str ūžānu pagastā
41. Par  rezerves  fonda  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7882  002  0025

iznomāšanu Emīlijai Peckai Rikavas pagastā
42. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7868 001 0638

iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Janīnu  Koļesņiku  L ūznavas
pagastā

43. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7868 001 0726
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Jevģēniju  Solovjovu  Lūznavas
pagastā

44. Par 2007.gada 05.novembra zemes nomas līguma  pagarināšanu ar Pēteri  Iruku
Strūžānu pagastā
45. Par 2009.gada 26.marta zemes nomas līguma grozīšanu ar Anatoliju Kamkovski
Strūžānu pagastā
46. Par grozījumiem Edvardas Dzindzukas 2009.gada 26.janvāra zemes nomas līgumā
Strūžānu pagastā
47. Par  2009.gada  18.jūnija  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar  Janīnu  Rutuli Nagļu
pagastā
48. Par  2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar  Kalifoniju  Masioni
Sakstagala pagastā

49. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Irinu Hodovcevu Strūžānu pagastā
50. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Mihailu Nikulinu Str ūžānu pagastā

51. Par Aivara Dzeņa nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu

52. Par finansējuma sniegšanu Vladam Smirnovam dalībai pludmales volejbolā

53. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu atbalstu Valsts izglītības attīstības
aģentūras projektu konkursam inovāciju īstenošanai izglītībā

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā

Piedalās: 
− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars

Igaunis,  Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda
Tutina, Dainis Viļums

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska

− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību
speciāliste Laura Ieviņa

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

Nepiedalās: 
- Rēzeknes novada domes deputāte: Pēteris Karacejevs – neierašanās iemesls nav zināms.



1. §
Par priekšlikumu par v ēlēšanu iecirkņa Nr.756 objekta un adreses maiņu

Stoļerovas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas
pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu,
ņemot vērā Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 2011.gada 12.augusta ierosinājumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Lūgt  mainīt  vēlēšanu iecirkņa Nr.756 objekta  nosaukumu un adresi  no Stoļerovas
kultūras nams, Rēzeknes iela 12, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, uz –
Rēznas pamatskola, Skolas iela 2, Stoļerova, Stoļerovas pagasts,  Rēzeknes novads,
sakarā ar to, ka Stoļerovas kultūras nama foajē stāvoklis neatbilst telpu ekspluatācijas
drošības  noteikumiem un telpas  nav  piemērotas  balsu elektroniskās  skaitīšanas  un
apkopošanas  nodrošināšanai  un  ņemot  vērā,  ka  Rēznas  pamatskolas  telpas  ir
nodrošinātas ar interneta pieslēgumu un atbilstošas vēlēšanu iecirkņa komisijas darba
organizēšanai.

2. Lēmumu par priekšlikumu mainīt  vēlēšanu iecirkņa Nr.756 objekta nosaukumu un
adresi nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai.

2. §
Par  pedagogu  darba  samaksas  noteikumu  piemērošanu  Rēzeknes  novada

pašvaldības  izglītības  iestādēs
 (Ziņo: I.Šindarjova

Debates: V.Deksnis, L.Žukovska)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2009.gada  28.jūlija  noteikumiem  Nr.836  „Pedagogu  darba  samaksas  noteikumi”
32.punktu, 37.punktu, 40.punktu un 42.punktu, ņemot vērā  ņemot vērā  Izglītības, kultūras un
sporta  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Ar  2011.gada  1.septembri  Rēzeknes  novada  pašvaldības  izglītības  iestādēs  piemērot
atsevišķos  Ministru  kabineta  2009.gada  28.jūlija  noteikumu  Nr.836 “Pedagogu darba
samaksas  noteikumi”, turpmāk tekstā – Noteikumi, punktos sekojošas  normas:

1.1. Noteikumu  32.punktā un 33.punktā minētās piemaksas noteikt 0%  apmērā;
1.2. Noteikumu 42.punktā  minētās  piemaksas noteikt 7% apmērā;
1.3. Noteikumu 40.punktā  un 41.punktā   minētās  darba  stundas  nedēļā   noteikt   2

stundas  par  1 (vienu) darba  likmi;
1.4. Noteikumu 37.punktu  izteikt  sekojoši:

Klases audzināšanai skolās un/vai to struktūrvienībās tarificē:
1. ja skolēnu  skaits  tajās  ir  vismaz 70:  
1.1. 6 (sešas) mācību  stundas nedēļā – klasēs ar  25 skolēniem un  vairāk; 
1.2. 5 (piecas) mācību  stundas nedēļā – klasēs ar skolēnu skaitu no 16 līdz 24; 
1.3. 4 (četras) mācību  stundas nedēļā – klasēs ar skolēnu skaitu no 8 līdz 15;

2. ja skolēnu  skaits  tajās  ir  mazāk nekā 70: 



2.1. 3(trīs) mācību  stundas nedēļā– apvienotajās klasēs, 
2.2. 2 (divas) mācību  stundas nedēļā – pārējās  klasēs;

1.5. Noteikumu 39.1.punktu  atstāt  atbilstoši  Noteikumu  redakcijai;
1.6. Noteikumu 39.2.punktu   atstāt   atbilstoši   Noteikumu  redakcijai   klasēs,  kurās

skolēnu  skaits  ir  vismaz  12  skolēni, bet  klasēs, kurās skolēnu skaits  ir  mazāk
nekā  12  skolēni, minētās  darba stundas  nedēļā   noteikt 0 stundas par 1(vienu)
darba likmi. 

2. Atzīt ar 2011.gada 1.septembri par spēku zaudējušu Rēzeknes  novada  domes  2010.gada
2.septembra lēmumu  (protokols Nr.19, 4.§) „Par  pedagogu  darba  samaksas  noteikumu
piemērošanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības  izglītības  iestādēs”.

3. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija l ēmumā „Par

nekustamā īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās 
cenas noteikšanu”

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Publiskās
personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā ar Oskara Trūpa pilnvarotās personas Janīnas Tipukas iesniegumu par nekustamā
īpašuma  „Oskariņš”  nosacītās  cenas  samaksas  termiņa  pagarināšanu, izdarīt  grozījumus
Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā  „Par  nekustamā  īpašuma „Oskariņš” ar
kadastra  Nr.7888  005  0189 nosacītās  cenas  noteikšanu” (protokols  Nr.15,  6.§) 4.punktā  un
izteikt sekojošā redakcijā:

„4.Noteikt  neapbūvēta  zemesgabala  pirkuma  samaksas  termiņu  līdz  2012.gada
21.janvārim”.

Lēmumu nosūtīt Janīnai Tipukai (s.Čači,Silmalas pagasts, Rēzeknes novads).

4. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0118 platības precizēšanu

Maltas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi   VSIA „Latvijas valsts Mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 7870 007 0118  platības
precizēšanu Maltas pagastā (lēmums pievienots).



5. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0146 platības precizēšanu

Dricānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  iesniegumu  par  zemes
platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 7850 003 0146  platības
precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

6. §
Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem

6874 003 0086, 6874 003 0087, 6874 003 0088, 6874 004 0100 Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  Valsts  Mērnieks”  vēstuli  par  zemes  robežu  un  platības
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra  apzīmējumu 6874 003 0086, 6874 003
0087, 6874 003 0088, 6874 004 0100 platības precizēšanu Nautrēnu pagstā (lēmums pievienots).

7. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību platību un robežu precizēšanu 

Kantinieku pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par pašvaldībai
piekritīgo  zemes  vienību  platību  un  robežu  precizēšanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības platību un robežu precizēšanu Kantinieku pagastā
(lēmums pievienots).



8. §
Par zemes robežu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem

7870 006 0036, 7870 006 0106, 7870 006 0025 Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi   Vasīlija Vasiļjeva iesniegumu par zemes robežu precizēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 006 0036, 7870 006
0106, 7870 006 0025 platības precizēšanu Maltas pagastā (lēmums pievienots).

9. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002

0297 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Feodosijas  Calpanovas  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar  kadastra
apzīmējumu 78940020297 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

10. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002

0217 un 7894 002 0218 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar  kadastra
apzīmējumu 7894 002 0217 un 7894 002 0218 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

11. §
Par Viktora Zahara zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7894 002 0275, 7894 002 0276 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Viktora  Zahara  iesniegumu  par  zemes  lietošanas tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Viktora  Zahara  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  uz  zemes
vienību ar  kadastra  apzīmējumu  7894 002 0275,  7894 002 0276  Strūžānu pagastā  (lēmums
pievienots).

12. §
Par Afanasijas Konstantinovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar

kadastra apzīmējumiem 7894 002 0285, 7894 002 0286 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Liānas Jačeikinas iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7894
002 0285, 7894 002 0286,  pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Afanasijas Konstantinovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz
zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumu  7894  002  0285,  7894  002  0286 Strūžānu  pagastā
(lēmums pievienots).

13. §
Par Emīlijas Peckas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra

apzīmējumu 7882 002 0025 Rikavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Emīlijas  Peckas  iesniegumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Emīlijas  Peckas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  uz  zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0025 Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

14. §
Par Mečislava Poršuto zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7868 001 0374, 7868 001 0382 Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Mečislava Poršuto pilnvarotās personas Oļega Poršuto iesniegumu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  Mečislava Poršuto zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu  7868 001 0374,  7868 001 0382 Lūznavas pagastā  (lēmums
pievienots).

15. §
Par Kazimira Vi ļuma pastāvīgā lietošanā piešķirt ās zemes vienības ar kadastra numuru
6874 003 0332 sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu rezerves zemes

fondā Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Kazimira  Viļuma pilnvarotās  personas  Birutas  Viļumas  iesniegumu  par
lietošanā piešķirtās zemes vienības ar kadastra numuru 6874 003 0332 sadali,  pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  Kazimira  Vi ļuma  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu  uz  zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0332  un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

16. §
Par Nikolaja Smirnova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7866 002 0197, zemes vienības sadali un atsevišķa zemesgabala izveidošanu
ēku uztur ēšanai Lendžu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas, 2011.gada 30.maija Nr. 2-
04-L/397  informāciju  „Par  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām”,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,



ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Nikolaja  Smirnova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0197, zemes vienības sadali un atsevišķa zemesgabala
izveidošanu ēku uzturēšanai Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

17. §
Par Staņislavas Šantares zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7866 005 0026 Lendžu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija Nr. 2-04-
L/397 informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Staņislavas Šantares zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0026 Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

18. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Vērēmu  pagastā”
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Valsts  un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta pirmo daļu, VZD Latgales reģionālās nodaļas  iesniegumu Nr.2-04-L/454 „Par īpašumu
ar kadastra Nr.7896 003 0002” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada   augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,   atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Saskaņā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto informāciju, par to, ka
Terēzei  Ivanovai  ar  Vērēmu pagasta  padomes 1995.gada 16.februāra 20.sasaukuma 12.sēdes
lēmumu Nr.327 tika piešķirtas īpašumā par samaksu zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem
7896 003 0002, 7896 003 0003 un 7896 003 0004 4.6 ha kopplatībā un 1995.gada 3.maijā ar
Latvijas Hipotēku un zemes banku noslēgts līgums Nr.7/0219 „ Par zemes izpirkšanu”,

 izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra  lēmumā „Par zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Vērēmu pagastā ”  (protokols Nr.24, 25.§)

1. Svītrot lēmuma 1.punkta Nr.p.k.9.



2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas
aleja 88, Rēzekne, LV-4601).

19. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.jūlija l ēmumā „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu nekustāmā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Rikavas  pagastā”

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Valsts  un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 2.1 daļu, VZD Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada
1.augusta  vēstuli  Nr.10-03/57268-22 „Par  informācijas  sniegšanu” un ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  11.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, ka, saskaņā ar NĪVK
IS  datiem,  pamatojoties  uz  VZD  Rēzeknes  reģionālās  nodaļas  1998.gada  17.jūlija  lēmumu
Nr.262  Veltai  Krustei  atjaunotas  īpašuma  tiesības  uz  zemi  6,5  ha  platībā  Rēzeknes  rajona
Rikavas  pagastā  un  2004.gada  1.jūnija  VZD  lēmumu  Nr.5-3.1-52  „Par  kompensācijas
piešķiršanu” nolemts apstiprināt kompensācijas apmēru par zemes īpašumu viensētas Abrenes
apriņķa Bērzpils pagasta Pāliņu sādžā sertifikātu apmērā par 4,48 ha zemes, norādot, ka Velta
Kruste lūgusi  papildus  atstāt  īpašumā  0,5  ha zemes,  līdz ar  to  zemes vienībām ar  kadastra
apzīmējumiem 7882 007 0210 un 7882 007 0860 NĪVK IS reģistrēts statuss 40 - zeme, par kuru
pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu, 

izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  7.jūlija  lēmumā  „Par  zemes
lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustāmā  īpašuma  valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām  Rikavas  pagastā”  (protokols  Nr.14,  30.§)
1.3.punktā:

1. Svītrojot lēmuma 1.punkta  1.23. apakšpunktu.
2. Svītrojot lēmuma 3.punktā zemes vienības 7882 007 0210 – 0,22 ha, 7882 007 0860 –

0,28 ha.  
3.  Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai  nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne,

LV-4600).

20. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.jūlija l ēmuma „Par Ludmilas Romanovas
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0223

Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 25.maija iesniegumu Nr.10-03/57268-19 „Par
informācijas  precizēšanu”  un  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



1. Sakarā ar  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto
par  to,  ka  atcelt  atkārtoti  pieņemto  lēmumu  –  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu  Ludmilai  Romanovai,  atzīt  par  spēku  zaudējušu  Rēzeknes  novada
pašvaldības 2011.gada 7.jūlija lēmumu „Par Ludmilas Romanovas zemes lietošanas
tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0223 Lūznavas
pagastā” (protokols Nr.14, 27.§). 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas
aleja 88, Rēzekne, LV-4601).

21. §
Par Lūznavas pagasta padomes 2011.gada 16.jūnija l ēmuma (protokols Nr.13,20.§) „Par

Aloiza Jaudzema zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumu 7868 006 0091, 7868 006 0092 Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku

zaudējušu
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un  Valsts
zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 25. maija iesniegumu Nr.2-04.1-L/382 un
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 27.jūnija
vēstulē Nr.10-03/51100-5/1 norādīto par to, ka saskaņā ar 1996.gada 14.maija Rēzeknes
rajona Lūznavas pagasta zemes komisijas lēmumu (protokols Nr.4) Aloizam Jaudzemam
tika atzītas īpašuma tiesības uz zemi 3,8 ha platībā, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes
novada  domes  2011.gada  16.jūnija  lēmumu  (protokols  Nr.13,  20.§)  „Par  Aloiza
Jaudzema zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem
7868 006 0091, 7868 006 0092 Lūznavas pagastā”.
2. Lēmumu  nosūtīt  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālajai  nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601).

22. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0191 ieskaitīšanu pašvaldības

piekrit īgajās zemēs un mantojamās zemes platības kompensēšanu Andrim Jakovičam
Rikavas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Andra  Jakoviča  pilnvarotās  personas  Armanda  Augusta iesniegumu  par
mantojamo  zemi,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0191 ieskaitīšanu
pašvaldības  piekritīgajās  zemēs  un  mantojamās  zemes  platības  kompensēšanu Andrim
Jakovičam Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

23. §
Par Viktora Šmauksteļa nekustamā īpašuma ”Ignata māja” ar kadastra numuru 7870 003

1195 sadali Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Viktora  Šmauksteļa pilnvarotās  personas  Aleksandra Gubko iesniegumu par
nekustamā īpašuma „Ignata māja” ar kadastra numuru 7870 003 1195 sadali divos īpašumos un
jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Viktora Šmauksteļa nekustamā īpašuma ”Ignata māja” sadali Maltas
pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par Ņinas Dreimanes  nekustamā īpašuma „Dreimaņi 1” sadali Rikavas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Ņinas Dreimanes iesniegumu par nekustamā īpašuma „Dreimaņi 1” ar kadastra
numuru 7882 002 0170 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Ņinas Dreimanes  nekustamā īpašuma „Dreimaņi 1” sadali Rikavas
pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par Venerandas Žogotas nekustamā īpašuma ”Rijnieki” ar kadastra numuru 6876 005

0240 sadali Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Venerandas Žogotas  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Rijnieki” ar kadastra
numuru 6876 005 0240 sadali  divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamajam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,



Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Venerandas Žogotas nekustamā īpašuma ”Rijnieki” sadali Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

26. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmumā „Par pašvaldībai

piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0223 sadali 
Strūžānu pagastā”

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma Valsts un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta pirmās daļas 2.punktu, 25.panta otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes
īpašuma  tiesībām un  to  nostiprināšanu  zemesgrāmatās”  3.panta  piekto  daļu,  VZD  Latgales
reģionālās  nodaļas  2011.gada  7.aprīļa  iesniegumu  Nr.10-3/29168-9/1  „Par  informācijas
sniegšanu”  un  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, ka, Rēzeknes novada
domes 2011.gada 17.marta lēmumā (protokols Nr.7, 38.§) „Par pašvaldībai piekritīgās zemes
vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7894  002  0223  sadali  Strūžānu  pagastā”  nebija  norādīts
pamatojums  par  zemes  piekritību  pašvaldībai,  izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes
2011.gada 17.marta lēmumā (protokols Nr.7, 38.§) „Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības
ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0223 sadali Strūžānu pagastā”  un izteikt šādā redakcijā:

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaņā ar Valsts un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas
likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktu, zemes lietošanas tiesības izbeidzamas, ja līdz
2008.gada 1.septembrim Valsts zemes dienesta teritoriālajā struktūrvienībā nav iesniegts
reģistrācijai  Valsts  nekustamā  īpašuma  kadastra  informācijas  sistēmā  zemes  robežu
plāns vai  apliecinājums par  priekšapmaksas veikšanu privatizācijas  sertifikātos pirms
zemes izpirkuma (pirkuma) līguma noslēgšanas.  Atbilstoši  šī  likuma 25.panta otrajai
daļai, zemes pastāvīgais lietotājs, kuram zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas
šā panta pirmajā  daļā  minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņa
lietošanā  bijušo zemi, nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 (desmit)
gadiem.  Saskaņā  ar  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām
piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 2) neapbūvēta lauku
apvidu zeme,  par  kuru  Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas  un privatizācijas
sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas  likuma  25.panta  2.1.daļā  noteiktajā  termiņā  ir
noslēgti  zemes  nomas  līgumi.  Saskaņā  ar  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 13.panta pirmās daļas 8.punktu
valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatās par pamatu
ir šādi dokumenti: pašvaldības domes (padomes) lēmums par zemes piekritību.

2. Lēmumu nosūtīt  VZD Latgales reģionālajai  nodaļai  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne,
LV-4600).



27. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Vilhelma Salimona Cunska

nekustamā īpašuma „Ārāji” sadal īšanai Griškānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Vilhelma Salimona Cunska iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala
ar  kadastra  numuru  7856  003  0204  sadalīšanu  divās  daļās,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Vilhelma Salimona
Cunska nekustamā īpašuma „Ārāji”  sadalīšanai Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

28. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gail īši”

 Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA „Latvijas valsts Mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Feofanijas
Pozdņakovas  nekustamam  īpašumam  „Gailīši”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„Gail īši” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

29. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0362, 7892

002 0098 iznomāšanu Tamārai Monastirskai Stoļerovas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Tamāras  Monastirskas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes
iznomāšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 11.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892
002 0362,  7892 002 0098  iznomāšanu  Tamārai  Monastirskai  Stoļerovas  pagastā (lēmums
pievienots).



30. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0836

iznomāšanu Leonardam Mihalovskim Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Leonarda  Mihalovska  iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes
iznomāšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 11.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7882 007 0836  iznomāšanu Leonardam Mihalovskim Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0034

iznomāšanu Aleksandram Pavlovam Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Aleksandra Pavlova iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7882 003 0034 iznomāšanu Aleksandram Pavlovam Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0193

iznomāšanu Marijai Kup čai Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Marijas Kupčas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894
002 0193 iznomāšanu Marijai Kup čai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).



33. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0298

iznomāšanu Aleksandram Gudkovam Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aleksandra  Gudkova iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894 002 0298 iznomāšanu Aleksandram Gudkovam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0537, 7880

005 0160 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vocišu Pušas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ainas Vocišes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7880 004 0537, 7880 005 0160 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Ainu Vocišu
Pušas pagastā (lēmums pievienots).

35. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0503

iznomāšanu Valērijam Jasinskim Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Valērija  Jasinska iesniegumu par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7882 007 0503  iznomāšanu Valērijam Jasinskim Rikavas pagastā (lēmums pievienots).



36. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 001 0374, 7868

001 0382 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oļegu Paršuto 
Lūznavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Oļega Paršuto iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7868 001 0374, 7868 001 0382 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oļegu Paršuto
Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

37. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0193

iznomāšanu Semjonam Belovam Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Semjona Belova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894 002 0193 iznomāšanu Semjonam Belovam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 787894 002 0285, 7894

002 0286 iznomāšanu Liānai Jačeikinai Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Liānas Jačeikinas iesniegumu par zemes nomu,  pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
787894 002 0285, 7894 002 0286  iznomāšanu  Li ānai Jačeikinai  Strūžānu pagastā  (lēmums
pievienots).



39. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0275, 7894

002 0276 un zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0225 iznomāšanu
Viktoram Zaharam Str ūžānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Viktora  Zahara  iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894002 0225 iznomāšanu Viktoram Zaharam  Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0195

iznomāšanu Mār ītei Kirilko Str ūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Mārītes Kirilko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894002 0195 iznomāšanu Mār ītei Kirilko Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

41. §
Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0025 iznomāšanu

Emīlijai Peckai Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Emīlijas Peckas iesniegumu par rezerves fonda zemes iznomāšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7882 002 0025 iznomāšanu Emīlijai Peckai Rikavas pagastā (lēmums pievienots).



42. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0638

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Koļesņiku L ūznavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Janīnas  Koļesņikas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7868 001 0638  iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Janīnu Koļesņiku  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0726

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Solovjovu Lūznavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Jevģēnija  Solovjova iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7868 001 0726 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Solovjovu Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

44. §
Par 2007.gada 05.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Pēteri Iruku

Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Pētera Iruka iesniegumu par Lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2007.gada  05.novembra  zemes  nomas  līguma  pagarināšanu  ar
Pēteri Iruku Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).



45. §
Par 2009.gada 26.marta zemes nomas līguma grozīšanu ar Anatoliju Kamkovski

 Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Anatolija Kamkovska iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu 7894 002 0228,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 11.augusta
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2009.gada 26.marta zemes nomas līguma grozīšanu ar Anatoliju
Kamkovski Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

46. §
Par grozījumiem Edvardas Dzindzukas 2009.gada 26.janvāra zemes nomas līgumā

Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  grozījumiem  Edvardas  Dzindzukas  2009.gada  26.janvāra  zemes
nomas līgumā Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

47. §
Par 2009.gada 18.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Janīnu Rutuli Nagļu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Janīnas Rutules iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu
7874 002 0156, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 11.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2009.gada 18.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Janīnu Rutuli
Nagļu pagastā (lēmums pievienots).



48. §
Par 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Kalifoniju Masioni  

Sakstagala pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kalifonijas  Masiones  iesniegumu  par  atteikšanos  no  zemes  ar  kadastra
apzīmējumiem 7886 005 0112,  7886 005 0113,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar Kalifoniju
Masioni  Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

49. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Irinu Hodovcevu Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta  pirmās  daļas
3.punktu,, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro
daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada
11.augusta  priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1.Atjaunot ar  Irinu Hodovcevu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa
Nr.7  īri,  kas  atrodas  Smilšu  ielā  4,  Strūžānu pagastā,  Rēzeknes  novadā,  noslēdzot
sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 03.augusta līdz 2012.gada
02.februārim.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa
īres līgumu ar Irinu Hodovcevu.

50. §
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Mihailu Nikulinu Str ūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Mihaila  Nikuļina iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  īres  līguma  nolēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada
11.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,   atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:



1. Noslēgt ar Mihailu Nikulinu dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.5 īri, kas
atrodas Miera ielā 8, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot
īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V. Silagaiļam sagatavot  un noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Mihailu Nikulinu.

51. §
Par Aivara Dzeņa nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Aivara Dzeņa iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta
pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta trešās daļas 1.punktu,
10.panta  pirmo  daļu,  Gada  pārskatu  likuma  37.panta  pirmo  daļu  un  Administratīvās
apgabaltiesas  2010.gada  18.oktobra  spriedumu  lietā  Nr.A42574108,  kas  ir  stājies  likumīgā
spēkā,  un  Finanšu  jautājumu  patstāvīgās  komitejas  2011.gada  11.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

dzēst Aivaram Dzenim, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2008.,
2009., 2010. gadu Ls 406,53 apmērā, kas ir aprēķināts uz 2011.gada 12.maiju, sakarā ar tiesas
spriedumā  konstatēto  zemes  īpašuma  „Dzeņi”  ar  kadastra  numuru  7882  002  0074  platības
neatbilstību  kadastra  informācijas  sistēmā reģistrētajai,  ņemot  vērā  tās  samazinājumu  pēc
precizēšanas.

52. §
Par finansējuma sniegšanu Vladam Smirnovam dalībai pludmales volejbolā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Allas Smirnovas 2011.gada 2.augusta iesniegumu un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu
pastāvīgā komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sniegt  finansiālu  atbalstu  dalībai  Austrumu  Eiropas  zonālā  čempionāta  pludmales
volejbolā piešķirot Ls 75,00 (septiņdesmit pieci lati 00 santīmi) Vladam Smirnovam, personas
kods, deklerētā dzīvesvieta Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, un pārskaitot uz A/S Swedbanka
norēķina kontu, no Izglītības pārvaldes budžeta līdzekļiem.

53. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu atbalstu Valsts izglītības attīstības aģentūras

projektu konkursam inovāciju īstenošanai izglītībā
 (Ziņo: I.Šindarjova)

Izskatījusi  Nautrēnu  vidusskolas,  Dricānu  vidusskolas,  Kaunatas  vidusskolas,  Nagļu
pirmsskolas  izglītības  iestādes,  Vērēmu  pagasta  pārvaldes  un  Ilzeskalna  pagasta  pārvaldes
iesniegumus,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 41.panta  pirmās  daļas  3.punktu un
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2011.gada 11.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par  (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris



Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Atbalstīt  projektu  pieteikšanu  Valsts  izglītības  attīstības  aģentūras  projektu  konkursam
inovāciju īstenošanai izglītībā:

1. Dricānu vidusskolas projekta  „Tālāk iešanai...”;
2. Ilzeskalna pagasta pārvaldes projekta  „Aiz priekškara”;
3. Kaunatas  vidusskolas  projekta  „Patriotisko  dziesmu  festivāls  Latvijas  valsts  svētku

ietvaros”;
4. Nautrēnu vidusskolas projekta  „Dabas izpētes laboratorija Nautrēnu vidusskolā”;
5. Nagļu  pirmsskolas  izglītības  iestādes  projekta  „Pirmsskolas  bērnu  radošās  darbības

attīstīšana teātra rotaļnodarbībās”;
6. Vērēmu pagasta pārvaldes projekta  „Zini, ko vari! Dari!”.

Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītāja       M.Švarcs  19.08.2011.

Protokoliste       I.Ladnā     19.08.2011.


